
Sygeplejerske til Karkirurgisk sengeafsnit

Er du til kompliceret sårbehandling i et lille afsnit? Så er det dig vi mangler som kollega på
Karkirurgisk Afsnit
Om Os
På Karkirurgisk afsnit ved Hospitalsenheden Midt yder vi specialiseret sygepleje til elektivt og akut
indlagte patienter. I afsnittet indlægges patienter til karkirurgiske indgreb pga. åreforkalkning i
nederste del af hovedpulsårer i mave, ben, arme og hals. Desuden dialysepatienter, som skal have
foretaget en dialysefisteloperation. 
En stor del af vores patienter har derfor på den baggrund fået sår, der kræver specialiseret
sårbehandling. På afsnittet har vi 11 sengepladser, hvoraf tre er til patienter med komplicerede sår.
Indlæggelsestiden for patienten varierer mellem timer og uger.  
Vores afsnits faglighed er kendetegnet ved, at vi er udviklingsorienterede, ambitiøse samt
nærværende over for patienter og pårørende. Det udviklingsorienterede ses bl.a. ved, at der er kort
fra idé til handling – fx derfor har vi på vegne af en sygeplejerskes ide fået sårvogne i afsnittet, ved
mulighederne for videreuddannelse, samt vores Palette-projekt der vedrører behandling til patienter
hvor karkirurgi ikke længere er en mulighed. Det ambitiøse ses eksempelvis ved, at vi stræber efter
at yde god individuel og helhedsorienteret sygepleje. Det nærværende ses bl.a. ved, at vi tager os
den nødvendige tid til patienten. 
I afsnittet vil du foruden andre sygeplejersker møde en social- og sundhedsassistent, læger og
sekretærer. Foruden sengeafsnittet består Karkirurgi af Karkirurgisk klinik, Sårcenter, Klinik for
åreknuder og Karkirurgisk forskning. Nogle sygeplejersker er i en delestilling mellem sengeafsnittet,
klinikkerne og forskning. 
Vores afsnit som arbejdsplads er kendetegnet ved rummelighed og fleksibilitet, så arbejds- og
privatliv kan hænge sammen. I Karkirurgi vil vi hinanden og afdelingen. Derfor er hjælpsomhed en
stor del af kollegaskabet i afsnittet. 
Om stillingen
Vi søger en ny kollega, der vil indgå i vores faglige kollegafælleskab, og dit erfaringsniveau som
sygeplejerske er underordnet. Det er dit engagement for patienterne og afdelingen som helhed, der
har betydning for os.
Du vil som nyansat følge et introduktionsprogram og få en mentor. Se vores introduktionsprogram i
E-dok her: Introduktion til nyansat i Karkirurgisk afsnit.
Stillingen er en fast stilling på 37 timer i blandet dag, aftenvagter og nattevagter med start 1. juni
2026 eller efter aftale. Det er også muligt med 2 holds skift efter ønske. 
Spørgsmål til stillingen kan rettes til oversygeplejerske Pia Tofte på tlf. 78 44 56 04.
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 12-04-2026
Samtaler afholdes mandag d. 27. april eller efter aftale.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her Hem
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://e-dok.rm.dk/app/documents/X3CC5446FF9C5CD47C1258A2E002EB1A0?level=HOMIKA
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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